
Zarządzenie Nr 95 / 2023 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2023 r. 

            Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 3 

uchwały Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite    

z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 

111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103      

z późn. zm.).    

                                              Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 § 1. W uchwale budżetowej  Nr  LX/530/2022  Rady Gminy  w Ostrowitem             

z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienionej 

        - Zarządzeniem nr 9/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 stycznia 2023 r. 

        - Zarządzeniem nr 14/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 19 stycznia     

           2023 r.  

        - Uchwałą nr LXI/531/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 1 lutego 2023 r. 

        - Uchwałą nr LXII/551/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 1 marca 2023 r. 

        - Zarządzeniem nr 20/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 20 marca      

           2023 r.  

        - Zarządzeniem nr 23/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 31 marca 2023r.                                  

        - Uchwała nr LXIII/556/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 3 kwietnia     

           2023 r. 

        - Uchwała nr LXIV/562/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 26 kwietnia     

           2023 r. 

         - Zarządzeniem nr 34/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 17 maja 2023r 

        - Uchwała nr  LXV/567/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 26 maja   

          2023r. 

        - Zarządzeniem nr  37/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 czerwca       

          2023  r. 

        - Uchwała nr  LXVI/574/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 30 czerwca   

          2023r. 

        - Zarządzeniem nr  54/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 20 lipca       

          2023  r 



        - Zarządzeniem nr 55/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 28 lipca       

           2023  r 

         - Uchwała nr  LXVII/579/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia                                                            

           24 sierpnia  2023 r. 

         - Zarządzeniem nr  65/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 4 września       

            2023  r 

         - Uchwała nr LXVIII/588/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia                                  

           27 września  2023 r.  

         - Zarządzeniem nr  70/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 29 września      

            2023  r 

         - Uchwała nr LXIX/621/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia                                     

           20 października  2023 r.  

         - Zarządzeniem nr  80/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 30       

            października 2023  r 

         - Uchwała nr LXX/625/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia                                       

           9 listopada  2023 r.  

         - Zarządzeniem nr  84/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 16       

            listopada 2023  r 

         - Uchwała nr LXXI/641/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia                                     

           24 listopada  2023 r.  

 

    w p r o w a d z a  się następujące zmiany : 

 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości 

   59 306 965,07 zł zwiększa się o kwotę 18 159,00 zł , tj. do kwoty   

   59 325 124,07 zł z tego : 

    - w pkt. 1 §1 ust.1  - dochody bieżące w kwocie 30 665 681,24 zł, zwiększa   

      się o kwotę 18 159,00 zł, tj. do kwoty 30 683 840,24 zł 

 

 2. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości 

    66 229 944,76 zł  zwiększa się o kwotę 18 159,00 zł , tj. do kwoty  

    66 248 103,76 zł  , z tego : 

   - w pkt. 1  §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 32 163 670,97 zł zwiększa się  

     o kwotę 18 159,00 zł, tj. do kwoty 32 181 829,97 zł 

 

3. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " 

    wprowadza się następujące zmiany : 

  a) zwiększa się dochody o kwotę                                              18 159,00 zł 

                dział       rozdział     §                                                      kwota 

                 758         75814     2100                                                7 479,00  

                 852         85213     2030                                                   800,00 

 

                 852         85216     2030                                                7 000,00 



                 852         85219     2030                                                2 880,00 

                      

4. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „             

wprowadza się następujące zmiany :    

   a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                70 340,31 zł 

                 dział      rozdział      §                                                     kwota  

                  801        80101      4010                                               5 000,00 

                  801        80101      4750                                               4 571,73 

                  801        80101      4850                                                  895,73 

                  801        80104      4750                                               1 400,00 

                  801        80104      4850                                                  221,60 

                  801        80107      4750                                                  110,00 

                  801        80107      4850                                                    29,94 

                  801        80113      4370                                                  250,00 

                  801        80148      4260                                               1 000,00 

                  852        85203      4170                                                  691,15 

                  852        85203      4210                                             27 490,16 

                  852        85203      4300                                             13 000,00 

                  852        85213      4130                                                  800,00 

                  852        85216      3110                                               7 000,00 

                  852        85219      3110                                               2 880,00  

                  926        92601      4210                                               5 000,00   

           

 b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                  52 181,31  zł 

                dział      rozdział      §                                                     kwota 

                  801        80101      4790                                                5 000,00 

                  801        80148      4300                                                1 000,00 

                  852        85203      3020                                                   100,40 

                  852        85203      4010                                              21 703,49 

                  852        85203      4110                                                7 524,05 

                  852        85203      4120                                                   497,68 

                  852        85203      4260                                                1 000,00 

                  852        85203      4270                                                2 693,51 

                  852        85203      4280                                                   395,00 

                  852        85203      4360                                                   950,26 

                  852        85203      4410                                                   145,28 

                  852        85203      4430                                                1 724,32 

                  852        85203      4440                                                1 101,67 

                  852        85203      4700                                                2 757,06 

                  852        85203      4710                                                   588,59 

                  926        92601      4300                                                5 000,00           
                 

                   



 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Ostrowite 

 

/-/ Mateusz Wojciechowski 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 U z a s a d n i e n i e 

 

Dokonuje się zwiększenia zarówno dochodów jak i wydatków bieżących             

o  kwotę  18 159,00 zł w  z tytułu  Środki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych zaiwązanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi   

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie  7 479,00 zł;  środków na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków  publicznych 

kwotę 800,00 zł; środków na wypłatę zasiłków stałych w kwocie  7 000,00 zł; 

środków na realizację art. 121 ust. 3a ustawy z dnia  12  marca  2004  r. i 

pomocy społecznej w kwocie  2 880,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


